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Tête de course : N°128 LIMOUSIN MARCEL (1-9)

Départ : 29/10 - 15:32:44 71.69 km/h1:00.659N°128 LIMOUSIN MARCELMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 72.34 km/h1:00.112N°128 LIMOUSIN MARCELRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 128 LIMOUSIN MARCEL 9 1:00.659 0

2 66 EIT ENZO 9 1.248 1.248 1:00.744 2

3 520 CASTANIER TOM 9 7.244 5.996 1:01.307 3

4 515 TEISSIER RAPHAEL 9 12.188 4.944 1:01.687 4

5 516 MASSA ALESSANDRO 9 12.928 0.740 1:01.575 5

6 533 BALASOV IGNATIY 9 13.918 0.990 1:01.766 6

7 98 BERGERON HUGO 9 17.751 3.833 1:01.850 +5.000 7

8 43 BRIANT VALENTIN 9 20.826 3.075 1:02.567 8

9 503 BALASOV RUSLAN 9 21.082 0.256 1:02.481 9

10 599 ROSI MATTEO 9 21.492 0.410 1:02.736 10

11 14 SERRE ANTONIN 9 21.820 0.328 1:02.755 11

12 36 PULCHERIE RAPHAEL 9 27.196 5.376 1:03.127 12

13 598 DUFRESNE ROBIN 9 43.758 16.562 1:04.447 +5.000 13

N°98 BERGERON HUGO : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°598 DUFRESNE ROBIN : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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Tête de course : N°128 LIMOUSIN MARCEL (1-9)

Départ : 29/10 - 15:32:44 71.69 km/h1:00.659N°128 LIMOUSIN MARCELMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 72.34 km/h1:00.112N°128 LIMOUSIN MARCELRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

MINI60
1 128 LIMOUSIN MARCEL 9 1:00.659 0

2 66 EIT ENZO 9 1.248 1.248 1:00.744 2

3 515 TEISSIER RAPHAEL 9 12.188 10.940 1:01.687 4

4 516 MASSA ALESSANDRO 9 12.928 0.740 1:01.575 5

5 43 BRIANT VALENTIN 9 20.826 7.898 1:02.567 8

6 14 SERRE ANTONIN 9 21.820 0.994 1:02.755 11

Minime
1 520 CASTANIER TOM 9 1:01.307 3

2 533 BALASOV IGNATIY 9 6.674 6.674 1:01.766 6

3 98 BERGERON HUGO 9 10.507 3.833 1:01.850 +5.000 7

4 503 BALASOV RUSLAN 9 13.838 3.331 1:02.481 9

5 599 ROSI MATTEO 9 14.248 0.410 1:02.736 10

6 36 PULCHERIE RAPHAEL 9 19.952 5.704 1:03.127 12

7 598 DUFRESNE ROBIN 9 36.514 16.562 1:04.447 +5.000 13

N°98 BERGERON HUGO : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°598 DUFRESNE ROBIN : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant


